
Moravskoslezský kraj - k'ajský úřad

28. října 2771/117

702 00 Ostrava

František Telička, nar. 1992

Ostrava
Žádost o splátkový kalendář

Vážení,

dne 28. 6. 2024 mi byla schválena žádost o bezúročnou půjčku a byla se mnou uzavřená

smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 25 000 KČ z rozpočtu

Moravskoslezského kraje. která mi byla poskytnuta na překlenutí tíživé životní situace

v souvislosti s úpadkem mého zaměstnavatele Libeny Ostrava,, a.s., jejíž splatnost uplyne dne

31. 12. 2024.

Dne 5. 12. 2024 jsem byl obeznámen o konci splatnosti.

Na výše uvedené reaguji tím, že mi byla ukončena pracovní smlouva dne 30. 9. 2024 na základě

dohody o rozvázání pracovního poměru ze dne 29. 8. 2024 uzavřené podle § 49 zákoníku práce

z důvodu organizační změny vedoucí ke snížení stavu zaměstnanců ve smyslu § 52, písm. C)

zákoníku práce. Při této dohodě mi náleží odstupné, které mi však není vyplaceno z důvodu

úpadku zaměstnavatele a je přihlášeno jako pohledávka věřitele.

Zaměstnání si hledám již od oznámení překážek na straně zaměstnavatele. V současnosti jsem

v evidenci na Úřadu práce od-25. 10. 2024. Zaměstnáni aktivně hledám, avšak nedaň se mi na

trhu práce začlenit. Vychovávám dvě nezletilé děti a v současnosti žijeme akorát z podpory

v nezaměstnanosti. '

S ohledem na výše uvedené Vás žádám o možnost splátkového kalendáře po částkách 500 Kč.

Splátka bude splatná vždy k 25. dni kalendářního měsíce až do uhrazení celého dluhu.

V případě, že bych obdržel vyplacené odstupné, uhradil bych Vám dluh najednou. Taktéž

v případě zvýšeni přijmu bych splátky navýšil.

Příloha č. 7 - Žádost o splátkový kalendář



Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti.

V Ostravě 19. 12. 2024

František Telička

Přílohy:

l. Potvrzení o zaměstnání

2. Dohoda o rozvázáni pracovního poměru

3. Oznámení o podpoře v nezaměstnanosti



POTVRZENÍ O ZAMĚSTNÁNÍ
(zápočtový list)

Pracovni poměr

zaměstnavatel
Název organizace: Liberty Ostrava a.s.
Sídlo organizace: Vratimovská 689/117, Ostrava, 719 00
lČ: 45193258

potvrzuje, že

zaměstnanec
Příjmení, jméno: Telička František
Datum narozeni: 1992
Bydliště: Ostrava

byl v naši organizaci zaměstnán od:

Zaměstnáni vykonávané v organizaci:hutník vysokopecař

Dosažená kvalifikace:

Daiši sděleni organizace:
Zaměstnanec souhlasí s uvedenými údaji a potvrzuje převzetí tohoto dokumentu.

Srážky ze mzdy

Název Celková výše Splaceno - Poznámka Ve prospěch účtu Pořadí

V Ostravě dne30.9.2024

DATACENTRUM 2 © 2024 www.datacentrum.cz

a LIBERTY
Liberty Ostrava a.s.
Vratimovská 689/117, 719 (X) Ostma - Kunčice
HR - Operauons

601
Razítko a podpis

Strana: 1



EJ LIBERTY
Liberty Ostrava a.s.

29.8.2024

Dohoda o rozvázáni pracovního poměru

Liberty Ostrava a.s.
zastoupená Ing. Petra Krčmař, vedoucí odděleni Z
(dále jen zaměstnavatel)

a

Telička František
narozen 1992
bytem Ostrava-
(dále jen zaměstnanec)

uzavírají podle § 49 Zákoníku práce z důvodu organizační změny vedoucí ke snížení
stavu zaměstnanců l (dle § 52, písm. C) l

dohodu o rozvázáni pracovního poměru.

Pracovni poměr mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem sjednaný pracovni
smlouvou ode dne 08.11.2021 se rozvazuje a skonči dnem 30 9 2024.

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zaměstnanec a
jeden zaměstnavatel. Zaměstnanec svým podpisem zároveň stvrzuje převzetí
stejnopisu dohody.

Zaměstnavatel i zaměstnanec shodně prohlašuji, že dohodu sepsali svobodně, vážně,
nikoli v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
podpisy.

Za zaměstnavatele: Za zaměstnance:

uLIBERTY
.Qstnam a.s.

Vratimo«t' 7 ':g DO ÓStKMä -Kwůce
R-

Ing. Petra Krcmar
544

Telička František

Liberty Ostrava a s
Vratimovská 689/117
70030 Ostrava-Zábřeh
Česká republika

T +420 595 681 111
T +420 597 331 111
lČ: 45193258
DIČ' CZ45193258

Liberty Ostrava a s
~ERdeEhodnin1
r s " rajský soud v

o díl B, vložka

,, , B 297)



""""µÉi1 420 100"Ó"Ů 399"075

Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ostravě
kontaktní pracoviště Ostrava, Opavská 1118/33, Poruba, 708 00 Ostrava 8

Č. e.: OTB-3692/2024-KP1
Č. j. : OTB-3012/2024-KP1

0

V Ostravě dne 18. listopadu 2024

Vypraveno dri"' 2 O "11" mc

OZNÁMENÍ O PODPOŘE V NEZAMĚSTNANOSTI

Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ostravě (dále jen "úřad práce") příslušný k rozhodováni
podle ustanoveni § 39a odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb., c) zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "zákon"), v řízeni provedeném podle zákona č, 500/2004 Sb , správni řád, ve znění pozdějších předpisů,
ve věci podpory v nezaměstnanosti rozhodl takto:

podle ust. § 39 odst. 1, § 42 odst. 1, § 43 odst. 1 pisřn. a) a odst. 2 , § 48 a § 50 odst. 1, 3 a 5 zákona
přiznává podporu v nezaměstnanosti

uchazeči o zaměstnáni
panu: František Telička
bytem: Ostrava

datum narozeni: 1992

ode dne:
ve výši:
ve výši:
ve výši:

25. října 2024
měsíčně do 17. prosince 2024 a
měsíčně po dobu dalších dvou měsíců
měsíčně po zbývající podpůrčí dobu.

Podpora v nezaměstnanosti se přiznává po podpůrčí dobu 5 měsicu, do které Vám byla započtena podpůrčí
doba od 1.10.2024 do 7.10.2024.

Rozhoduje-li krajská pobočka úřadu práce o podpoře v nezaměstnanosti v případech, kdy se nevydává
rozhodnuti, je povinna uchazeči o zaměstnáni doručit písemné oznámeni o podpoře v nezaměstnanosti a její
výši (§ 39a odst. 1 zákona).

Dne 25 října 2024 jste požádal o podporu v nezaměstnanosti. Protože jste splnil všechny podmínky nároku
na podporu v nezaměstnanosti stanovené zákonem, byla Vám podpora v nezaměstnanosti přiznána.

V posledních 2 letech před zařazením do evid¢nce uchazečů o zaměstnáni Vám neuplynula celá podpůrčí
doba, která Vám plynula v době od 1.10.2024 do 7 10.2024 z titulu pravomocného oznámeni úřadu práce č.j.
OTB-2685/2024-KP1 ze dne 11 10.2024, a po uplynuti její části jste získal zaměstnáním nebo jinou výdělečnou
činnosti dobu důchodového pojištěni pouze v délce dni, tj. dobu kratší 6 měsíců. Jednalo se o zaměstnáni
u zaměstnavatele NPR Construction.cz s.r.o., Zámostní 1155/27, 71000 Ostrava- Slezská Ostrava, iC 27750809
v době od s dobou důchodového pojištěni od

Z tohoto důvodu Vám byla podpora v nezaměstnanosti přiznána v souladu s § 48 zákona jen po zbývající
část podpůrčí doby - . .

výše podpory v nezaměstnanosti byla stanovena procentní sazbou z průměrného mesičniho čisteho
výdělku, kterého jste dosáhl v posledním ukončeném zaměstnáni a který činil jednalo se
o zaměstnáni u zaměstnavatele

v době od Toto zaměstnáni je dobou důchodového pojištěnf
Procentní sazba podpory v nezaměstnanosti činí první dva měsíce podpůrčí doby 65%, další dva měsíce 50% a
po zbývající podpůrčí dobu 45% tohoto výdělku,

Uchazeči o zaměstnáni se neposkytuje podpora v nezaměstnanosti po dobu trvání právního vztahu,
vzniklého k výkonu některé z činnosti podle § 25 odst. 3 (§ 44 odst. 3 zákona). jedná se o činnost na základě
pracovního nebo služebního poměru, pokud měsíční výdělek nepřesáhne polovinu mnimálni mzdy, nebo
činnost"na základě dohody o pracovni činnosti, pokud měsični odměna nebo odměna připadající na 1 měsíc
za období, za které přisluši, nepřesáhne polovinu minimálni mzdy. Dále se uchazeči o zaměstnáni neposkytuje
podpora v nezaměstnanosti po dobu, po niž je v postaveni některé z osob uvedených v § 25 odst. 1 písm. c) až
f) a S), aniž by se př|h|iže|o k výši přijmu nebo odměny (§ 44 odst. 3 zákona). Tyto doby neposkytováni podpory
v nezaměstnanosti se podle § 46 písm. b) a c) zákona nezapočítávají do podpůrčí doby. V případě, že

C S15

PB1420100013399075



OTB-3692/2024-KP1
OTB-3012/2024-KP1

v průběhu poskytováni podpory v nezaměstnanosti nastane doba trvání právního vztahu podle § 44 odst. 3,
výplata podpory v nezaměstnanosti Vám bude zastavena.

Při splněni podmínek pro poskytováni podpory v nezaměstnanosti jen po část kalendářního měsíce náleží
podpora v nezaměstnanosti v poměrné výši odpovidajici počtu kalendářních dnů, kdy tyto podmínky byly
splněny Podpora v nezaměstnanosti je splatná po marném uplynuti lhůty pro podáni námitek proti oznámeni
pozadu za měsíční období, a to nejpozději v následujicim kalendářním měsici

Poučeni
Proti tomuto oznámeni lze podle ustanoveni § 39a odst. 2 zákona podat námitky, a to do 15 dnů ode dne

jeho doručeni. Námitky se podávají u Úřadu práce České republiky - krajské pobočky v Ostravě, kontaktní
pracoviště Ostrava, Opavská č.p. 1118/33, Poruba, 708 00 Ostrava 8. Lhůta pro podáni námitek se počítá ode
dne následujiciho po doručeni písemného vyhotoveni oznámeni.

,,ý:;:::: r>,
',:"% fá,

.. . .
Ing. Hana Šupáková

vedoucí odděleni
Odděleni zprostředkováni, evidence a PvN - Poruba

Doručuje se' František Telička, Ostrava

Oznámeni převzal
,,, ZO. M ,ď,,,

-2-


